



ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ

ದೂರವಾಣಿ : 22268390, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 22266481

ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ನಂ : 5056

ಇ-ಮೇಲ್ : kpsc-ka@nic.in

ಸಂಖ್ಯೆ : 12001/1718 ವಿಎಸ್‌ಸಿ
ಅಡಕ ಪತ್ರಗಳು

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗದ ಕಛೇರಿ,

“ ಉದ್ಯೋಗ ಸೌಧ”,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : <http://kpsc.kar.nic.in>

ದಿನಾಂಕ : 01/04/2017

ಇಂದ :

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಇವರಿಗೆ :

ಪತ್ರಿಕಾ ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕ ಸೇವಾ ಆಯೋಗವು ಕರ್ನಾಟಕ ಕೊಳೆಗೇರಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿನ ಕಿರಿಯ ಅಭಿಯಂತರರು (ಸಿವಿಲ್) 8+1 ಮತ್ತು ಪ್ರಾರೂಪಕರು (ಸಿವಿಲ್) 04 ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಆಯೋಗದ ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 15.04.2017ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಅರ್ಹರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ “<http://kpsc.kar.nic.in>” ಯಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದೆಂದು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಹಾಯ ವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 7337830894ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

01/04/17
(ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ)

ಉಪ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕ ಸೇವಾ ಆಯೋಗ

ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು “ನ್ಯೂಸ್ ಐಟಮ್” ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.



ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ

ದೂರವಾಣಿ : 22268390, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 22266481

ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಿಗೆ ನಂ : 5056

ಇ-ಮೇಲ್ : kpsc-ka@nic.in

ಸಂಖ್ಯೆ : ೨೨೦೧/೨೦೧೭ ಸಿ.ಎಸ್.ಸಿ.

ಅಡಕ ಪತ್ರಗಳು ೨೨/೦೧/೧೭-೧೮

ಇಂದ :

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗ

ಬೆಂಗಳೂರು.

ಇವರಿಗೆ :

ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕಸೇವಾ ಆಯೋಗದ ಕಛೇರಿ,

“ ಉದ್ಯೋಗ ಸೌಧ”,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : <http://kpsc.kar.nic.in>

ದಿನಾಂಕ : ೦೧/೦೪/೨೦೧೭

PRESS NOTE

Karnataka Public Service Commission has fixed the date of verification of original documents for the post of Junior Engineers (Civil) 8+1 and Draftsman (Civil) 04 posts in the department of Karnataka Slum Development Board on 15.04.2017 morning 9.30 a.m.

The list of eligible candidates for original documents verification has already been published in the Commission Website. The eligible candidates could be down loaded the instruction letter from the Commission Website “http://kpsc.kar.nic.in” by indicating their Reg. No. and Date of Birth.

For further details contact helpline No. 7337830894.

೨೦/೦೪/೧೭
(RAMAKRISHNAIAH)

Deputy Secretary,
Karnataka Public Service Commission

Note: The above press note may kindly be published as “New Item” for information of the candidates.